Diamante de buena calidad y buen valor de corte

- Diamante de buena calidad y buen valor de corte.
- Profundidad del diamante de .375 "(10mm)
- Altura del segmento de .475 "(12mm)

Especificaciones:
H8B - Propdsito general

H10B - Asfalto, hormigén verde, ladrillo y bloque
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Pagina: 1



https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/nuestras-representaciones/diamond-products/hoja-de-diamante/hoja-seca/alta-velocidad/

VARIACIONES

Imagen

SKU

3048

14355

15889

17710

21217

Descripcion

NUmero de catédlogo: 03048

NUmero de catdlogo: 14355

NUmero de catadlogo: 15889

NUmero de catalogo: 17710

NUmero de catdlogo: 21217
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Imagen
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(@) coTECNO
SKU Descripcion

21424 NUmero de catalogo: 21424

36841 NUmero de catdlogo: 36841

63599 NUmero de catdlogo: 63599

85261 NUmero de catélogo: 85261

92398 NUmero de catadlogo: 92398

95054 NUmero de catdlogo: 95054
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Imagen SKU Descripcion SKU / Modelo

95055 NUmero de catédlogo: 95055 95055
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INFORMACION ADICIONAL



